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Tegevusaruanne

HR Consulting osauhingu tegevusvaldkond on koolitused ja konsultatsioonid peamiselt juhtimispsiihholoogias ning individuaal- ja
paarindustamine.

Koolitus- ja konsultatsioonitegevuse arendamise eesmargil on vBetud kasutusele puhke- ja koolituskeskus.
viimastel aastatel on konsultatsiooni- ja koolitustegevus arenenud uutesse suundadesse, mille hulgas
retreat-koolituse osakaal Keila-Joal on tdusnud.

Keila-Joa arendus jatkub meredarse piirkonna eeliste parema arakasutamise suunas.

Vahetult meredarne valikoolituse platvorm on rajatud loodustvaartustavas stiilis.

Uueks suunaks on eksklusiivsete véikeste rihmade koolitused Keila Joal, vastandina Aripdevaga ja ERE Koolitusega koostoos tehtavatele
suurearvulise osalejate hulgaga avalikele koolitustele.

Uheks fookuseks on individuaalteraapia arendamine. 2017.aastal on plaanis koguda raha investeerimiseks Lohusalu kasutuselevétule
retreadina.

Eelisarendusteemad nduavad erinevaid koolitusvahendeid nii uute tervisekaupade kui haridustehniliste vahendite kujul.

2016.aasta muugitulu oli 171,4 TEUR, kasum 70,5 TEUR.
2016.aastal ettevottel tootajaid ei olnud.
Juhatuse liikmele tasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 109 017 13228
Noéuded ja ettemaksed 26 605 21237 2
Kokku kéaibevarad 135622 34 465
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed 0 4 500 2
Kinnisvarainvesteeringud 77 993 77 993 3
Materiaalsed p&hivarad 425 981 431 346 4
Kokku pdhivarad 503 974 513 839
Kokku varad 639 596 548 304
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 37 332 16 534 6,11
Kokku luhiajalised kohustised 37332 16 534
Kokku kohustised 37332 16 534
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 665 2 665 7
Kohustuslik reservkapital 267 267
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 528 838 534 065
Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 494 -5 227
Kokku omakapital 602 264 531 770
Kokku kohustised ja omakapital 639 596 548 304
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
171 437
187

-8 030
-80 850
-8 216
-4182
70 346
-96

244

70 494
70 494

2016. a. majandusaasta aruanne

2015 Lisanr
120 099 8
0
0

-110 479 9

-14 853 4
221
-5 454
271
498
-5 227
-5 227
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

HR Consulting OU (edaspidi: ettevdte) 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava p6hinuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida
tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke.

Noéuded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas.

Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti
tulevikus laekuvate maksete nludisvaartuseni. Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud on kinnisvaraobjektid, mida ettevdte hoiab renditulu saamise ja/v8i vaartuse kasvu eesmargil.
Kinnisvaraobjektid on kajastatud diglases vaartuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kasulike eluigade vahemikud on
materiaalse pdhivara gruppidele jargmised:

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 750 eurot.

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 50 aastat

Masinad ja seadmed 3 aastat

Muu materiaalne pdhivara 2 - 10 aastat
Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Finantskohustised (vdlad hankijatele, vdetud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustuslik reservkapital

Ettevottel on loodud kohustuslik reservkapital 10% osakapitali suurusest.

Tulud
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Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid

on lainud Ule midjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on
tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lahtudes valmidusastme
meetodist.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepdhiselt.

Maksustamine

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal
perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult
vélja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena kasitletakse tegevjuhtkonda ja olulist m&ju vdi kontrolli
omavaid eraisikust omanikke; nende lahedasi pereliikmeid ning eelpoolmainitute
poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2016
Nduded ostjate vastu 12 824
Ostjatelt
16 808
laekumata arved
Ebatdenéoliselt
N -3984
laekuvad nduded
Muud nduded 7781
Laenunduded 7 500
Intressinduded 281
Ettemaksed 6 000
Tulevaste 0
perioodide kulud
Muud makstud
6 000
ettemaksed
Kokku nduded ja
26 605
ettemaksed
31.12.2015
Nduded ostjate vastu 12514
Ostjatelt
12514
laekumata arved
Ebatdenéoliselt 0
laekuvad nduded
Muud nduded 7 049
Laenunduded 5500
Intressinduded 1180
Viitlaekumised 369
Ettemaksed 6174
Tulevaste
L 174
perioodide kulud
Muud makstud
6 000
ettemaksed
Kokku nduded ja
25737

ettemaksed

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul

12 824 0
16 808 0
-3984 0
7781 0
7500 0
281 0

6 000 0
0 0

6 000 0
26 605 0

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul 1-5 aasta jooksul

12514 0
12514 0
0 0
2549 4500
1000 4500
1180 0
369 0
6174 0
174 0

6 000 0
21237 4500

2016. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Oiglase vaartuse meetod

31.12.2014
31.12.2015

31.12.2016

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu

77 993
77 993
77 993

Lisa 4 Materiaalsed p6&hivarad

(eurodes)

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa

204 197
0

204 197

204 197
0

204 197

204 197
0

204 197

Ehitised

218 046
-8 722
209 324

-4 361

218 046
-13 083
204 963

-4 361

218 046
-17 444
200 602

2016
3500

Transpordi-
vahendid

28 456

-19 422
9 034

-8 112

28 456
-27 534
922

-922

28 456

-28 456

2016. a. majandusaasta aruanne

2015

Masinad ja
seadmed

28 456
-19 422
9 034

-8 112

28 456
-27 534
922

-922

28 456

-28 456

Muud
materiaalsed
pohivarad

56 872
-38 235
18 637

5007

-2 380

61879
-40 615

21 264

2851

-2 933

64 730
-43 548

21182

Kokku

507 571
-66 379
441 192

5007

-14 853

512578
-81 232

431 346

2851

-8 216

515 429
-89 448
425 981
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Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

2016 2015

Kasutusrenditulu 816 2422
Jargmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest

31.12.2016 31.12.2015

12 kuu jooksul 0 2463

1-5 aasta jooksul 0 5154

Leping I6petatud, vara muidud.
Aruandekohustuslane kui rentnik

2016 2015

Kasutusrendikulu 463 1337
Jargmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

31.12.2016 31.12.2015

12 kuu jooksul 0 1397

1-5 aasta jooksul 0 3041

Leping I6petatud, vara vélja ostetud.

10
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2016 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 27 884 27 884
Maksuvdlad 3104 3104
Muud vélad 5894 5894
Muud viitvdlad 5894 5894
Saadud ettemaksed 450 450
Tulevaste perioodide tulud 450 450
Kokku vdlad ja ettemaksed 37 332 37 332
31.12.2015 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 9787 9787
Maksuvdlad 768 768
Muud vbélad 5529 5529
Muud viitvélad 5529 5529
Saadud ettemaksed 450 450
Tulevaste perioodide tulud 450 450
Kokku vélad ja ettemaksed 16 534 16 534
Lisa 7 Osakapital
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Osakapital 2 665 2 665
Osade arv (tk) 1 1

Osa nimivaartus on 2 665 (kaks tuhat kuussada kuuskiimmend viis) eurot.

11
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muik Euroopa Liidu riikidele, muud
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Muik valjapoole Euroopa Liidu riike
Norra
Mulk véljapoole Euroopa Liidu riike, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Konsultatsioonid ja koolitused
Kasutusrent
Uliritulu
Kasutatud s@iduauto

Kokku mudgitulu

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia

Elektrienergia

Kutus
Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Remondi- ja ehituskulud
Halduskulud
Raamatupidamisteenus
Kindlustus
Kasutusrent
Koolitusmaterjalid
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2016

169 317
1950
171 267

170
170
171 437

157 954
816
3500
9167

171 437

2016
3644
1783
1861
5874
1317
2589

12 894
9002
1101

827
463

35700
7439

80 850

2016. a. majandusaasta aruanne

2015

120 099
0
120 099

120 099

117 677
2422

0

0

120 099

2015
3894
1399
2495
6436
3755
3030

67 853
12 017
1101
1239
1337

0

9817
110 479

12
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Lisa 10 T66joukulud

(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei olnud té6tajaid.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2016 31.12.2015
Nduded Kohustised Nduded Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 0 5894 0 5529
voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad

Juhatuse liikmele ei ole arvestatud tasu ega antud soodustusi.

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.11.2017

osaiihing HR Consulting (registrikood: 10331873) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARE PORK Juhatuse liige 20.11.2017

Resolutsioon: Korras



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2016
528 838
70 494

599 332

599 332

599 332



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Muu mujal liigitamata koolitus 85599
Sdiduautode ja vaikebusside (tdismassiga alla 3,5 t) muik 45111
Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus 68201

Sdiduautode ja vaikebusside (taismassiga alla 3,5 t) rentimine ja
kasutusrent

77111

Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht ]
- valuuta
slinniaeg
2665 EUR
Mare Pork 45004170241

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5011438

E-posti aadress mare@joa.ee

Mudgitulu
(EUR)

157954
9167
3500

816

Mudgitulu %

92.14%
5.35%
2.04%

0.48%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei

Ei

Ei



